PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

DECRETO MUNICIPAL Nº 024/2023

ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO DELIBERATIVA
PARA ANÁLISE E CESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO
PARA INSTALAÇÃO DE TRAILERS E SIMILARES NO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO AMPARO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica e nos termos de Lei Municipal nº 1.410/2019 de 11
de Junho de 2019,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados e empossados os servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão Deliberativa para Análise e Cessão de Espaço Público para Instalação de
Trailers e Similares no município de Bom Jesus do Amparo:

I - ....................

II - Representante da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Urbanismo
• Sílvio Soares Ferreira

III - .................

IV - Representante da Secretaria Municipal de Saúde

• Taynara Júnia Shirley Santos Couto

V - ....................

Art. 2º - .

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial, alterando os
Decretos nºs 050/2019 e 009/2021.

Bom Jesus do Amparo-MG, 21 de março de 2023.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS

TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119
Administração 2021|2024

		2023-03-21T15:31:05-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691